新郑市龙湖镇东苑社区小学项目造价咨询成交结果公告
河南晟豫工程管理有限公司受新郑市恒泰城建有限公司的委托，就新郑市龙湖镇东苑社区小学项目造价咨询进行磋商采购，按规定的程序进行了竞争性磋商，现将本次开标的成交结果公布如下：
1.采购项目名称及采购编号
1.1项目名称：新郑市龙湖镇东苑社区小学项目造价咨询
1.2项目编号：SYGL-2022-031
2.采购项目简要说明：
2.1采购方式：竞争性磋商。
2.2预算金额：130000元 。
2.3采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）。
2.3.1采购内容：详见采购文件。
2.3.2服务期限：随施工工期。
2.3.3质量要求：符合现行国家、省、市有关造价管理规范、标准规定的要求。成果确保满足业主要求并能通过各相关部门评审。
2.4合同履行期限：随施工工期
2.5本项目是否接受联合体投标：否。
2.6是否接受进口产品：否。
3.公告媒体：
本次公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。
4.评标信息：
4.1评标日期：2022年08月29日
4.2评标地点：河南晟豫工程管理有限公司（河南省郑州市中原区文化宫路沁河路全季大厦16楼1616室）。
4.3评审小组成员：张恒、 杨炜、宋相举
5.成交结果信息：
成交人：汇龙工程咨询有限公司
成交价：128000元
项目负责人：张桂元
服务期限：随施工工期
质量要求：符合现行国家、省、市有关造价管理规范、标准规定的要求，成果确保满足业主要求并能通过各相关部门评审。
6.本次采购联系事项：
[bookmark: OLE_LINK1]采购人：新郑市恒泰城建有限公司
联系地址：新郑市新区中兴路景瑞商务中心
联系人：张先生
联系电话：0371-56565591

采购代理机构：河南晟豫工程管理有限公司
联系地址：河南省郑州市中原区文化宫路沁河路全季大厦16楼
联系人：王先生
联系电话：0371-63370751
7.服务费收费标准及金额：
本次采购代理服务费由成交人支付，代理服务费参照《国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价[2003]857号）和国家计委关于《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格[2011]534号）及参考国家计价【2015】299号中的代理服务收费标准执行。

[bookmark: _GoBack]2022年08月29日